" and 

WintDnienfi, JoftelinD Batbonienji. epifcopis, Huberto de Burgho, juiliciario nofiro, GilhtrlD tI, Clare comite G/ouu./
trimfi et Htrtfordienfi, Richardo de Argenton, Radulpho filio Nicholai fenefchallo nofiro, H,"rico "e Capel/a; datum 
per manum venerabilis patris Radulphi CiceJ1renJU. epifcopi) cancellarii nolhi, apud WtjlmonaJltrium, tricefimo 
die Jalluarii, anna reBni no/hi undecimo. 11.27 

Charla J A COB I Primi. 
Jacohus, Dei gratia, Ang/ire , SeDtiee, Frandee, et Hi/urni.e rex. fidei defenfor, &t. omnibus ad quos pre. 

{entes literz pervenerint, falutem : fciatis quod nos pro diverlis bonis caulis et confiderltionibus. nos ad 
prefens fpecialiter moventibus de gratia nofira fpeciali, ac ex certa fcientia, et mero motu no/his volumus, ac per 
prefentes pro nobis hzredibus et fuccelforibus noftris concedimus, reverendo in ChrijJo patn H,nri" epifcopo 
Sorum, & fuccelforibus fuis, at decano, et capitulo ecclefiz cathedralis beatz Maria: Virginis SarMffI, & fucter
fori bus ~uis, quod ipfe prefatus Henricus epifcopus Sorum, et fuc:cefi'ores Cui epifcopi Sorum pro tempore exiltentes, 
ac pra:dlfius decanus ecclefiz cathed ralis beatz MlII'iee Virginis Sorum, et fuccelfores fui decani eccleliz prediaal 
pro tempore exiftentes. ac pra:dilefius confanguineus nofter Rohtrtul comes SIl,.ijberienjis, thefaurarius nofter A"IIi4. 
modo c1ericus curiarum epifcopi SilTum predifi. ac c1ericus earundem curiarum pro tempore exiftens, ac deputatus 
ejufde.m c1erici pro temppre exiftens, modo talis deputatus fit in legibus .J"glil eruditus, ac przdilefius con
fangUlneus nofter HenriclIs comes NorthamplM, cuftos privati figilli nofiri, modo conftabularius etclefiz 
przdifire, ac confrabularius eccleliz przdi8z pro tempore cxifiens, & deputatus ejufdem confiabularii, modo 
talis deputatus fit in lege eruditus, ac prredilctlus confanguincus nofter WiIIi,Imul comes Pt",hrolt, modo capitalis 
ballivus libertat. epifcopi Sorum predifi. necnon ballivus epifcopi S«rum pro tempore exiftens. et deputatus 
.ejufdem ballivi pro temp.o~e exiften!, modo talis deputatu~ fit in lege eruditus, ac precentor, caucellar. e
Jufdem eccleliz, et archtdtaconus SOrllf" ct thefaurar. eJufdem ecc1efi<& pro tempore exifiens, et fuecef. 

forts 

Thank you for purchasing from Ebay Shop Retromedia

Thankyou for your purchase Click here to visit  Flatcapsandbonnets.com

Thankyou for your purchase Click here to visit  Flatcapsandbonnets.com

http://stores.shop.ebay.co.uk/retromedia
http://www.flatcapsandbonnets.com
http://www.flatcapsandbonnets.com